СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Байкаловский муниципальный район

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.08.2020 года №224
с. Байкалово

ОБ ОТМЕНЕ ОСОБОГО ПРОТИВОПОЖАРНОГО РЕЖИМА
НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЙКАЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН.

В связи с понижением класса пожарной опасности и стабилизацией
пожарной обстановки на основании Федерального закона от 21.12.1994 г. №
69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федерального закона от 06.10.2003 г.
№131-Ф3 « Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального
образования «Байкаловский муниципальный район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. отменить особый противопожарный режим на территории муниципального
образования МО Байкаловский муниципальный район с 12.08.2020 года.

2. Признать утратившим силу Постановление Администрации
муниципального образования Байкаловский муниципальный район от
06.03.2020 года № 115 « Об установлении особого противопожарного режима
на территории муниципального образования МО Байкаловский
муниципальный район и дополнительных требований пожарной безопасности
на время его действия»

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Районная жизнь» и
разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет»
http ://www. mobmr. г u
4.. Контроль исполнения настоящего по^йй^вленй этавляю за^обой.

Глава МО
Байкаловский муниципальный рай А.А. Жуков